СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАРПОГОРСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва (шестое заседание)
  РЕШЕНИЕ
село Карпогоры

от «21 »  апреля  2022 года                                                                         № 24
Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности сельского поселения «Карпогорское» Пинежского муниципального района Архангельской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации” и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5.1 областного закона от 23 сентября 2004 года № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», Совет депутатов сельского поселения «Карпогорское» Пинежского муниципального района Архангельской области     Р Е Ш А Е Т:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципальной собственности сельского поселения «Карпогорское» Пинежского муниципального района Архангельской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области согласно Приложения №1 (Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населённых пунктов поселения).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                                                   В.Г. Соболева
Глава муниципального образования                                             И.М. Яковлев

Приложение№1

к решению Совета депутатов сельского  поселения  «Карпогорское» Пинежского муниципального района Архангельской области от 21.04.2022 г.  №24  «Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности  сельского поселения «Карпогорское» Пинежского муниципального района Архангельской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области»
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципальной собственности сельского поселения «Карпогорское» Пинежского муниципального района Архангельской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области
(Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населённых пунктов поселения)
	№   п/п
	Идентификационный код предприятия, учреждения

в ОКПО
	Коды признаков
	Полное

наименование предприятия, учреждения, имущества
	Юридический адрес, местонахождение имущества
	Укрупненная специализация, назначение имущества
	Остаточная

балансовая

стоимость основных фондов                           по состоянию

на 01.04.2022,  тыс. руб.
	Среднесписочная численность персонала                                           по состоянию

на 01.04.2022

	министерство        (ведомство, группировка) в ОКОГУ
	территория

в ОКТМО
	вид деятель-ности

в

ОКВЭД

	 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
1.
	-
	-
	11648408
	-
	Автомобильная дорога протяженностью0,630 км
	164600, Архангельская область, Пинежский район,

 д. Шардонемь,

 ул.  Анатолия Чугаева
	Автомобильная дорога общего пользования в границах населённого пункта поселения
	0,0
	-

	2.
	-
	-
	11648408
	-
	Автомобильная дорога протяженностью0,300    км
	164600, Архангельская область, Пинежский район,

д. Шардонемь, (подъезд  к кладбищу д. Шардонемь)
	Автомобильная дорога общего пользования в границах населённого пункта поселения
	0,0
	-

	3.
	-
	-
	11648408
	-
	Автомобильная дорога протяженностью                     0,530 км
	164600, Архангельская область, Пинежский район, д. Церкова  (подъезд к кладбищу д. Церкова)
	Автомобильная дорога общего пользования в границах населённого пункта поселения
	0,0
	-

	4
	-
	-
	11648408
	-
	Автомобильная дорога протяженностью                     0,590 км
	164600, Архангельская область, Пинежский район д. Айнова (подъезд к кладбищу д. Айнова)
	Автомобильная дорога общего пользования в границах населённого пункта поселения
	0,0
	-

	5
	-
	-
	11648408
	-
	Автомобильная дорога протяженностью                     0,315 км
	164600, Архангельская область, Пинежский район

д. Ваймуша, ул.  Семейная
	Автомобильная дорога общего пользования в границах населённого пункта поселения
	0,0
	-

	6
	-
	-
	11648408
	-
	Автомобильная дорога протяженностью                     0,827 км
	164600, Архангельская область, Пинежский район д Ваймуша, ул.  Заречная
	Автомобильная дорога общего пользования в границах населённого пункта поселения
	0,0
	-

	7
	-
	-
	11648408
	-
	Автомобильная дорога протяженностью                     0,630 км
	164600, Архангельская область, Пинежский район д. Ваймуша (подъезд к кладбищу

 д. Ваймуша)
	Автомобильная дорога общего пользования в границах населённого пункта поселения
	0,0
	-

	8
	-
	-
	11648408
	-
	Автомобильная дорога протяженностью                     0,510 км
	164600, Архангельская область, Пинежский район

д. Марьина(подъезд к кладбищу д. Марьина)
	Автомобильная дорога общего пользования в границах населённого пункта поселения
	0,0
	-

	9
	-
	-
	11648408
	-
	Автомобильная дорога протяженностью                      0,430 км
	164600, Архангельская область, Пинежский район с Карпогоры ул. Межпоселковая
	Автомобильная дорога общего пользования в границах населённого пункта поселения
	0,0
	-

	10
	-
	-
	11648408
	-
	Автомобильная дорога протяженностью                      0,416 км
	164600, Архангельская область, Пинежский район с Карпогоры ул. Г.Алексеева
	Автомобильная дорога общего пользования в границах населённого пункта поселения
	0,0
	-

	11
	-
	-
	11648408
	-
	Автомобильная дорога протяженностью                      0,241 км
	164600, Архангельская область, Пинежский район с Карпогоры

(проезд от ул.Комарова до ул. Мелиораторов)
	Автомобильная дорога общего пользования в границах населённого пункта поселения
	0,0
	-

	12
	-
	-
	11648408
	-
	Автомобильная дорога протяженностью                      0,160 км
	164600, Архангельская область, Пинежский район с Карпогоры (проезд от ул.Ленина до ул. Кудрина)
	Автомобильная дорога общего пользования в границах населённого пункта поселения
	0,0
	-

	13
	-
	-
	11648408
	-
	Автомобильная дорога протяженностью                      0,050 км
	164600, Архангельская область, Пинежский район с Карпогоры (проезд от ул. Быстрова до ул.Кудрина (у д. №57а по ул. Победы))
	Автомобильная дорога общего пользования в границах населённого пункта поселения
	0,0
	-

	14
	-
	-
	11648408
	-
	Автомобильная дорога протяженностью                                                 0,134 км
	164600, Архангельская область, Пинежский район с Карпогоры

 (проезд от ул.Победы к домам №№7, 7А по ул. Комарова)
	Автомобильная дорога общего пользования в границах населённого пункта поселения
	0,0
	-

	15
	-
	-
	11648408
	-
	Автомобильная дорога протяженностью0,170   км
	164600, Архангельская область, Пинежский район с Карпогоры

(проезд от ул.Победы до ул. Пионерская (к домам №№8а,8б по ул.Комсомольская, дому №26а по ул. Быстрова))
	Автомобильная дорога общего пользования в границах населённого пункта поселения
	0,0
	-

	16
	-
	-
	11648408
	-
	Автомобильная дорога протяженностью                                                 0,163 км
	164600, Архангельская область, Пинежский район с Карпогоры (проезд от ул.Кудрина до ул.Победы (по придомовой территории дома №57А по ул.Победы ))
	Автомобильная дорога общего пользования в границах населённого пункта поселения
	0,0
	-

	17
	-
	-
	11648408
	-
	Автомобильная дорога протяженностью                                                 0,057 км
	164600, Архангельская область, Пинежский район с Карпогоры (проезд от ул.Победы до дома №27 по  улиц Комарова)
	Автомобильная дорога общего пользования в границах населённого пункта поселения
	0,0
	-

	18
	-
	-
	11648408
	-
	Автомобильная дорога протяженностью                                                    0,069 км
	164600, Архангельская область, Пинежский район с Карпогоры (проезд от ул.Победы к домам №№25а, 25б  по ул. Комарова)
	Автомобильная дорога общего пользования в границах населённого пункта поселения
	0,0
	-

	19
	-
	-
	11648408
	-
	Автомобильная дорога протяженностью0,130  км
	164600, Архангельская область, Пинежский район с Карпогоры (проезд от ул.Кудрина до ул.Победы по дворовой территории  домов №№53,53а по ул. Победы)
	Автомобильная дорога общего пользования в границах населённого пункта поселения
	0,0
	-

	20
	-
	-
	11648408
	-
	Автомобильная дорога протяженностью                                                 0,049 км
	164600,  Архангельская область, Пинежский район

 с Карпогоры (подъезд к дому  №7  по ул. Кр. Партизан)
	Автомобильная дорога общего пользования в границах населённого пункта поселения
	0,0
	-

	21
	-
	-
	11648408
	-
	Автомобильная дорога протяженностью                                                 0,049км
	164600, Архангельская область, Пинежский район, с Карпогоры (подъезд к дому №9а по ул. Кр. Партизан)
	Автомобильная дорога общего пользования в границах населённого пункта поселения
	0,0
	-

	22
	-
	-
	11648408
	-
	Автомобильная дорога протяженностью                                                 0,158 км
	164600, Архангельская область, Пинежский район с Карпогоры (подъезд к дому №1а по ул.Колхозная)
	Автомобильная дорога общего пользования в границах населённого пункта поселения
	0,0
	-

	23
	-
	-
	11648408
	-
	Автомобильная дорога протяженностью                                                 0,314 км
	164600, Архангельская область, Пинежский район с Карпогоры (проезд от ул.Комарова до ул.Октябрьская)
	Автомобильная дорога общего пользования в границах населённого пункта поселения
	0,0
	-

	24
	-
	-
	11648408
	-
	Автомобильная дорога протяженностью                                                  1,143 км
	164600, Архангельская область, Пинежский район с Карпогоры ул. Светлая
	Автомобильная дорога общего пользования в границах населённого пункта поселения
	0,0
	-

	25
	-
	-
	11648408
	-
	Автомобильная дорога протяженностью                                                  0,170 км
	164600, Архангельская область, Пинежский район с Карпогоры (подъезд к дому № 1г  по ул. Ф.Абрамова)
	Автомобильная дорога общего пользования в границах населённого пункта поселения
	0,0
	-

	26
	-
	-
	11648408
	-
	Автомобильная дорога протяженностью                                                   1,470 км
	164600, Архангельская область, Пинежский район с Карпогоры ул. Теплова
	Автомобильная дорога общего пользования в границах населённого пункта поселения
	0,0
	-

	27
	-
	-
	11648408
	-
	Автомобильная дорога протяженностью                                                   1,08 км
	164600, Архангельская область, Пинежский район с Карпогоры ул. С. Дежнёва
	Автомобильная дорога общего пользования в границах населённого пункта поселения
	0,0
	-

	28
	-
	-
	11648408
	-
	Автомобильная дорога протяженностью                                                   0,620 км
	164600, Архангельская область, Пинежский район с Карпогоры ул. Пинежская
	Автомобильная дорога общего пользования в границах населённого пункта поселения
	0,0
	-

	29
	-
	-
	11648408
	-
	Автомобильная дорога протяженностью                                                   0,720 км
	164600, Архангельская область, Пинежский район с Карпогоры бульвар Воскресенский
	Автомобильная дорога общего пользования в границах населённого пункта поселения
	0,0
	-